АДМИНИСТРАЦИЯ
МИЛЮТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИЛЮТИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          07.07. 2014г                                    № 61                           ст.Милютинская

         Об отчете об исполнении

         бюджета сельского поселения
          за 1-е полугодие 2014года
В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьей 52 Федерального закона от 06.10.03 N 131- ФЗ « Об общих принципах местного самоуправления в РФ», статьей 40 Положения « О бюджетном процессе в Милютинском сельском поселении»  Решение Собрания депутатов Милютинского сельского поселения  N91  от 15.12.2011г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Милютинского сельского поселения Милютинского района за 1-е полугодие 2014 года по доходам в сумме 4768.0 тыс. руб., по расходам в сумме 5748.9 тыс. руб.  с превышением расходов над доходами (дефицит местного бюджета) в сумме 980.9 тыс. руб.
Определить, что держателем оригинала отчета об исполнении местного бюджета Милютинского сельского поселения является отдел экономики и финансов Администрации Милютинского сельского поселения.

2. В целях информирования населения сельского поселения опубликовать сведения о ходе исполнения бюджета Милютинского сельского за 1-е полугодие 2014 года согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Направить настоящее постановление и отчет об исполнении местного бюджета за 1-е полугодие 2014 года в Собрание депутатов Милютинского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела экономики и финансов Дейнекину М.Н.
Глава  Милютинского сельского поселения                        М.Л. Вернигоров
Постановление вносит отдел
экономики и финансов